

Poznań, 29.07.2022 r.

ADZP-381-49/22

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa fartuchów, podkładów, koszul, majtek podtrzymujących, pościeli jednorazowej, spodenek i śliniaków, kocy, ubrań jednorazowych, czepków oraz mat"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Zamówienie częściowe nr 5 - Dostawa mat

Bardzo prosimy o wydzielenie pozycji: mata klejąca

Zamówienie częściowe nr 5 - Dostawa mat

L.P	Asortyment	Rozmiar	Opis	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
2.	Mata klejąca	115x90 cm	Mata dekontaminacyjna złożona z odrywanych, pokrytych klejem warstw, które wykonano z substancji chroniącej przed bakteriami, hamującej rozwój drobnoustrojów i pleśni. Samoprzylepny podkład utrzymuje matę w miejscu – nakładki ściśle przylegają do powierzchni podłogi. „Lepkie” warstwy przechwytyją brud i pył z obuwia i pojazdów na kółkach, zapewniając kontrolę zanieczyszczeń. mata składa się z 30 ponumerowanych warstw.	szt.	48		0,00 zł		0,00 zł
RAZEM							0,00 zł		0,00 zł

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 2: Część nr 2, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści koc grzewący o wymiarach 110x220cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3: Część nr 2, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści koc ogrzewający z warstwą zewnętrzną z włókniny o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4: Część nr 2, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści koc ratunkowy wykonany z folii PE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koc ze srebrno-złotej metalicznej folii PE.

Pytanie 5: Zamówienie nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Ubrania wykonanego z włókniny SMMS gr.min 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze białym, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, fioletowym. Zgodnie z normą EN 13795. Rozmiar od S do XXXL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 6: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 6 pkt 4) projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nim kary umownej do wysokości 0,5% wartości zamówionego a nie dostarczonego asortymentu za każdy dzień roboczy zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowych Postanowień Umowy.

Pytanie 7: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nim kary umownej do wysokości 5% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy. **UZASADNIENIE:** Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego źródła dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 r., V ACa 267/10).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowych Postanowień Umowy.

Pytanie 8: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 4 projektu umowy poprzez dookreślenie iż w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowych Postanowień Umowy.

Pytanie 9: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 13 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści: „za wyjątkiem okoliczności przewidzianych treścią umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowych Postanowień Umowy.

Pytanie 10: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 13 projektu umowy poprzez dodanie ust. 10 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” **UZASADNIENIE:** Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Projektowych Postanowień Umowy.

Pytanie 11: do wzoru Umowy

Wnosimy o modyfikację § 13 projektu umowy poprzez dodanie ust. 11 o treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmiana ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. brakiem możliwości zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12: Część 1, poz. 5

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy w rozmiarze 41 x 15 cm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13: Część 1, poz. 5

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy o grubości 35 mikronów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14: Część 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie koszuli wykonanych z SMMS.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Część 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie koszuli z rozcięciem z tyłu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16: Część 1, poz. 8

Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o wymiarach:

Prześcieradło 150 x 210

Poszwa 200 x 150

Poszewka 80 x 75

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17: Część 1, poz. 3, 7, 9, 10, 12

Proszę o wydzielenie ww. pozycji

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 18: Część 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie z zaokrąglonym wycięciem pod szyją.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Część 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ubrań z obszyciem w kolorze białym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: Część 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ubrań tylko w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: Część 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie ubrań tylko w kolorach: niebieski, zielony

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22: Część 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 23: Część 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych w folie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24: Część 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków bez możliwości wywinięcia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25: Część 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie czepków z wszytą dodatkową wkładką chłonną pot.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26: Część 4, poz. 2

Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych w folie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27: Część 4, poz. 3

Proszę o wydzieleni ww. pozycji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 28: Część 4, poz. 3

Proszę o dopuszczenie czepków typu furażerka ściąganych z tyłu głowy na gumkę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 29: Część 4 dostawa czepków

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 3 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 30: Część 4 Poz 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, z warstwą pochłaniającą pot (45

g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm,

denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31: Część 4 Poz 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że będzie możliwość wywinięcia mankietu.

Pytanie 32: Część 4 poz 1-2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 33: Część 4 poz 1

czy zamawiający dopuści czepki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34: Część 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz. 2 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 35: Część 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 1-3 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 36: Część 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 5 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 37: Część 1 poz 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38: Część 1 poz 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39: Część 1 poz 3

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m² i wymiarze 210 cm x 160 cm, pakowane po 10 szt., składany osobno?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40: Część 1 poz 3

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej o gramaturze 22 g/m² i wymiarze 210 cm x 130 cm, pakowane po 10 szt., składany osobno?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41: Część 1 poz 5

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42: Część 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 8 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 43: Część 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnej części poz 12 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji.

Pytanie 44: Część 1 poz 12

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 38 cm x 49 cm, składający się z dwóch warstw bibuły i warstwy folii, gramatura 54 g/m², z kieszenią na dole i trokami do zawiązania u góry, pakowane w paczkach po 50 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 45: Część 1 poz 8

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46: Zadanie 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy fartuch foliowy przedni, zakładany przez szyję, z tyłu wiązany w pasie, wykonany z cienkiej i wytrzymałej na uszkodzenia mechaniczne folii. Fartuch osłania klatkę piersiową, tułów oraz nogi. Wiązany z tyłu na troczki Kolor biały. Rozmiar uniwersalny – 71cm x 120 cm. Opakowanie: składka a' 100 szt. Wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47: Zadanie 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48: Zadanie 1 poz.4

Czy Zamawiający dopuści Koszula typ V- Koszula dla pacjenta zakładana przez głowę z wycięciem pod szyją typu V, krótki rękaw typu kimono. Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód w ramionach 160cm, obwód pod pachą 145cm. Wykonana z przewiewnej nieprześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49: Zadanie 1 poz.7

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe, niejałowe, włókninowe majtki dla pacjenta przeznaczone dla kobiet w okresie połogu. Wykonane z miękkich, delikatnych dla skóry włókien umożliwiających swobodny przepływ powietrza. W pasie i pachwinach wykończone delikatną nieuciskającą gumką. Utrzymują podkład poporodowy we właściwym miejscu. W opakowaniu 5 sztuk. Każda sztuka pakowana oddzielnie.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie 50: Zadanie 1 poz.8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszewką na poduszkę w rozmiarze 80x70cm? Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 51: Zadanie 1 poz.10

Czy Zamawiający dopuści poszewką na poduszkę w rozmiarze 80x70cm? Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 52: zadanie 1 poz.12

Czy Zamawiający dopuści śliniak wykonany z włókniny, wzmocniony kolorową folią, jednorazowy. Wymiary ok. 35cm x 48cm z kieszonką 12cm, pakowany po 50szt?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53: Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54: Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści bluzę z dekoltem „V” obszytym białą lamówką?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55: Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści ubrania tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56: Zamówienie częściowe nr 2

czy Zamawiający w Zamówienie częściowe nr 2 dopuści: Koc jednorazowy do okrycia pacjenta, 150 x 220 cm, 2 x włóknina PP 30 g/m kw. + wypełnienie Molton 60 g/m kw., niebiesko-zielone, pakowanie indywidualne - 25 op. zbiorcze?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 57: Zadanie 1, pozycja 1, 4, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego w rozmiarze 71cm x 116cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 59: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego w rozmiarze 71cm x 180cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 60: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha foliowego pakowanego indywidualnie w opakowanie foliowe oraz zbiorczo a'100 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61: Zadanie 1, pozycja 2, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 90cm x 160cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 120cm x 160cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64: Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 65: Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 66: Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67: Zadanie 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów stosowane jako ochrona podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m², w kolorze granatowym, niejałowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68: Zadanie 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści majtki pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69: Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 70: Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 71: Zadanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałową, w kolorze zielonym, wymiary 60cm x 80cm, szerokość zakładki zamykającej 10cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 72: Zadanie 1, pozycja 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów o wytrzymałości na rozciąganie 15N/18N?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 73: Zadanie 1, pozycja 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów o wydłużeniu granicznym: wzdłuż włókien min. 40%, w poprzek włókien min. 45%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74: Zadanie 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki składane, pakowane po 50 sztuk, wykonane z dwóch warstw bibuły przedzielonej folią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75: Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający wykonany z włókniny o gramaturze 25 g/m² (warstwa zewnętrzna) oraz poliestru o gramaturze 80 g/m² (warstwa wewnętrzna)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76: Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77: Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca ratunkowego w kolorze srebrno-złotym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78: Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań dostępnych tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 79: Zadanie 3, pozycja 1

W związku z wystąpieniem w specyfikacji zapisu zawierającego nieaktualną normę EN 13795, która zgodnie z informacjami zawartymi na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, została zastąpiona wydaniem EN 13795-2:2019, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zgodności z obecnie obowiązującym, najnowszym wydaniem normy tj. EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody badań Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych co potwierdzone ma być załączeniem do oferty przetargowej raportu z badań z jednostki niezależnej?

Żądanie potwierdzenia zgodności z normą EN 13795-2:2019 gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie rozwiązania, które w sposób odpowiedni zapewni dbałość o minimalizowanie zanieczyszczenia powietrza w sali operacyjnej przez złuszczonego naskórek pochodzący ze skóry osób noszących podczas zabiegów chirurgicznych oraz w innych sytuacjach medycznych. Chcemy podkreślić, iż zgodnie z zapisami normy dzięki wskazaniu dwóch poziomów wydajności (standardowy i wysoki) ułatwiona zostaje ocena właściwości barierowych wyrobów. W zależności od czystości mikrobiologicznej sali operacyjnej wymaganej do zabiegu operacyjnego mogą być wymagane różne wyroby. Taki podział wprowadza najnowsze wydanie normy z 2019 roku, w związku z tym bazowanie na wydaniach wcześniejszych jest działaniem niezgodnym z obowiązującymi wymaganiami normatywnymi stawianymi ubraniom operacyjnym.

W związku z powyższym w trosce o profesjonalną ochronę pacjentów i personelu Zamawiający winien stosować rozwiązania spełniające aktualne wymagania normatywne a żądanie przedstawienia badań z laboratorium niezależnego gwarantuje Zamawiającemu spełnienie tych wymagań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności z obecnie obowiązującym, najnowszym wydaniem normy tj. EN 13795-2:2019.

Pytanie 80: Zadanie 4, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81: Zadanie 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią (bez konieczności przytwierdzenia do podłogi), o chłonności około 1 litr, w rozmiarze 116cm x 76cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 82: Zadanie 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści matę w rozmiarze 45x115cm? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 83: Zamówienie częściowe nr 3 Pozycja 1

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze min. 35g, nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada wycięcie "U" (półokrągłe) zakończone obszyciem w kolorze białym, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w trzech kolorach: zielonym, niebieskim, purpurowym. Zgodnie z normą EN 13795. Rozmiar od S do XXL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84: Zamówienie częściowe nr 4 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek w kolorze aqua?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 85: Zamówienie częściowe nr 4 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 86: Zamówienie częściowe nr 4 Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepek wykonany z włókniny wiskozowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 87: Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka okrągłego typu beret, włóknina polipropylen min. 11 g/m², zielony, średnica 53 cm, kartonik a 100 szt

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 88: Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka okrągłego typu beret o gramaturze 12 g/m²

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 89: Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka okrągłego typu beret w kolorze zielonym lub białym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 90: Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka okrągłego typu beret, włóknina polipropylen min. 12 g/m², niebieski, średnica 60 cm, kartonik a 100 szt

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 91: Pakiet 4 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka typu hełm, ze wstawką pochłaniająca pot, wiązany na troki wokół szyi. Wykonany z włókniny o gramaturze 25g/m², zawierającej ponad 70% wiskozy. Nie zawiera lateksu. Opakowanie w formie dyspensera 50 szt. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 92 Dotyczy Część nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 93 Dotyczy Część nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany luzem w workach?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 94 Dotyczy Część nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści majtki w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 95 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki foliowe w rolce po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 96 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki bibułowo - foliowe? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 97 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rolce po 30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 98 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w bloku opakowanie jednostkowe po 50 szt.?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 99 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w opakowaniu jednostkowym po 80 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 100 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści serwety stomatologiczne bibułowo - foliowe w rolce po 40 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 101 Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści białe śliniaki z bibułki laminowanej folią z odwracalną kieszonką pakowane w opakowanie foliowe po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl

